2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,
 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027

 TELEPHONE NO.(03)3273-4867 FAX NO.(03)3273-0345

2022年6月

お客様各位

BAF 改定のご案内 (韓国発輸入)

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用頂き誠に有り難うございます。

さて、標題につきまして、下記の通り適用料率を改定させていただくこととなりました。

敬具

記

導入開始   ： 2022 年 7 月 1 日釜山出港船より

対象     ： 韓国発(経由を含む)輸入貨物

適用料率   ： LCL : USD20.00-/RT

FCL : 起用船社に準ずる

(着地にてご請求)

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

以上

三栄ロジスティクス株式会社

TEL: 03-3273-4867

FAX: 03-3273-0345